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Turkish Academic Research Review- Türk Akademik Araştırmalar Dergisi [TARR] 

Yayın ve Yazım İlkeleri [e-ISSN: 2602-2923] 

A. Yayın İlkeleri: 

1. “Turkish Academic Research Review- Türk Akademik Araştırmalar Dergisi [TARR]” Dergisi, Mart, 
Haziran, Eylül ve Aralık olmak üzere yılda 4 sayı yayımlanan uluslararası bilimsel hakemli bir dergidir. 

2. “Turkish Academic Research Review- Türk Akademik Araştırmalar Dergisi [TARR]”da, Sosyal ve 
Beşeri Bilimler, Tarih, Kültür ve Sanat, Ekonomi, İletişim, Hukuk, İktisadi İdari Bilimler, Felsefe ve 
Dini Araştırmalar ile Eğitim Araştırmaları alanlarında yapılmış telif ve tercüme makale, metin neşri ve 
tercümeleri; sempozyum, seminer, konferans, panel gibi bilimsel etkinlik tanıtım ve değerlendirmeleri 

deneysel, betimsel ve kuramsal çalışmalar; model önerileri, vb. yazılara yer verilir. 

3. Yayımlanmak üzere gönderilen telif makaleler, Yayın Kurulunun incelemesinden sonra konunun 
uzmanı iki hakeme gönderilir ve en az iki hakemden olumlu rapor gelmesi halinde 
yayımlanır. Yayınlanma kararı alınan çalışma, yayın sırasına alınır. Hakem raporları gizlidir. 
Yazar(lar)a çalışmalarıyla ilgili dönem içerisinde cevap verilir. 

4. Yayımlanmayan yazılar iade edilmemektedir. Sadece hakem raporları yazara gönderilerek karar 
bildirilmektedir. 

5. Hakemlerden ikisi “yayınlanabilir veya düzeltmelerden sonra yayımlanabilir” görüşü belirttiği 
takdirde, gerekli düzeltmelerin yapılması için makale yazara iade edilir. Düzeltme yapıldıktan sonra 
hakemlerin uyarılarının dikkate alınıp alınmadığı Yayın Kurulu tarafından değerlendirilir. 

6. Çeviri veya sadeleştirme yazılarında, metinlerin orijinallerinin bir kopyası eklenmelidir. 

7. Kitap değerlendirme yazılarının yayımlanmasına Yayın Kurulu karar verir. 

8. Yazıların bilimsel ve hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Yazarlara telif ücreti ödenmez. 

9. Yayınına karar verilen yazılar elektronik olarak yayımlanacaktır. 

10. Dergiye gönderilen yazıların daha önce yayımlanmamış olması veya başka bir bilimsel yayın 
organında değerlendirme aşamasında bulunmaması gerekir. İlmî toplantılarda sunulmuş tebliğler, 
gerekli açıklamaların yapılması şartıyla yayımlanabilir. 

11. Aşağıda belirtilen yazım ilkeleri ve formata göre hazırladığınız yazılarınızı derginin ana sayfasında 
bulunan Üyelik butonundan, sisteme üye olduktan sonra, makalenizi “Word” formatında (Ad Soyad 
belirtmeksizin) göndermeniz gerekmektedir. Hakem sürecinin sağlıklı işlemesi açısından yazının başlık 
kısmında yazar adı, unvanı, kurumu vb. iletişim bilgileri olmamalıdır. Bu bilgiler hakem süreci 
tamamlandıktan sonra yayım aşamasında editör tarafından eklenecektir. Ancak tüm 
yazılar http://dergipark.org.tr/tarr üzerinden takip edileceği için üyelik sürecinde makale adı Türkçe ve 
İngilizce olarak yazılmalı; yazarların adları, soyadları, akademik unvanları ve çalıştıkları kurum üyelik 
sistemine tam girilmelidir. 

12. Yazının Turkish Academic Research Review (Türk Akademik Araştırmalar Dergisi)’e 
gönderilmesi, başvuru kabul edilir. 

13.  Yayınlanmış yazıların her türlü hakkı “Turkish Academic Research Review”e aittir. Dergide 
yayınlanmış yazılardan kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz. 

  



 

Turkish Academic Research Review – Türk Akademik Araştırmalar Dergisi 
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tarr 

 

xiv 

 

B. Yazım İlkeleri: 

Dergiye gönderilen makaleler daha önce herhangi bir yerde yayımlanmamış ve yayımına karar 
verilmemiş olmalıdır. 

1. Başlık: Makalenin İçeriği ile uyumlu, içeriği en iyi ifade eden bir başlık olmalı ve koyu harflerle 12 
Punto Times New Roman Her Sözcüğünün Baş Harfi Büyük yazılmalıdır. Makalenin başlığı, en fazla 
10-12 kelime arasında olmalıdır. 

2. Yazar adı ve kurum bilgileri: Sisteme yüklenecek olan çalışma hakemlere gideceğinden dolayı yazar 
ad ve kurum bilgileri yazılmamalıdır. Yazı yayınlanması için onay aldıktan sonra son şekliyle 
yüklenmeden önce Ad-Soyad, Kurum Bilgileri (TR&ENG), email ve Orcid ID şablonda belirtildiği 
üzere yazılmalıdır. 

3. Öz: Makaleler; İngilizce başlık, öz (en az 250 kelime), anahtar kelimeler (en az 5 kavram), özet (en 
az 750 kelime) ve APA-İSNAD Atıf Sistemi’ne uygun olarak hazırlanan kaynakça içerir. Öz içinde, 
yararlanılan kaynaklara, şekil ve çizelge numaralarına değinilmemelidir. 

4. Anahtar Kelimeler: Özün altında, en az 5, en çok 7 sözcükten oluşan anahtar kelimeler mutlaka 
verilmelidir. Anahtar kelimelerin Her Sözcüğünün Baş Harfi Büyük yazılmalıdır ve aralarında virgül 
kullanılmalıdır. 
5. Ana Metin: Gönderilen yazılar resim, şekil, harita vb. ekleri de dâhil olmak üzere 35 dergi sayfasını 
(15.000 sözcük) aşmamalıdır. Dergiye gönderilecek yazılar A4 boyutlarında beyaz kâğıda üst, alt, sağ 
4 cm ve sol taraflardan 5 cm boşluk bırakılarak “en az, 12nk” satır aralıklı, iki yana dayalı, satır sonu 
tirelemesiz ve 10 punto “Times New Roman” yazı karakteri kullanılarak yazılmalıdır. Bununla birlikte, 
gönderilen tablo, şekil, resim, grafik ve benzerlerinin derginin sayfa boyutları dışına taşmaması ve daha 
kolay kullanılmaları için 12x17 cm'lik alanı aşmaması gerekir. Bu nedenle tablo, şekil, resim, grafik vb. 
unsurlarda daha küçük punto ve tek aralık kullanılabilir. Dipnot ve kaynakça gösteriminde “APA” 
sistemi kullanılacaktır. 

6.Bölüm Başlıkları: Makalede, içerik ile uyumu sağlamak kaydıyla ana, ara ve alt başlıklar kullanılabilir. 
Bu başlıklar Her Sözcüğü Büyük Harfle yazılmalıdır. 

7. Tablolar ve Şekiller: Tabloların numarası ve başlığı bulunmalıdır. Dergiye gönderilen tablo, şekil, 
resim, grafik ve benzerlerinin derginin sayfa boyutları dışına taşmaması ve daha kolay kullanılmaları 
için 12x17 cm'lik alanı aşmaması gerekir. Bu nedenle tablo, şekil, resim, grafik vb. unsurlarda daha 
küçük punto ve tek aralık kullanılabilir. 

8. Resimler: Yüksek çözünürlüklü, baskı kalitesinde taranmış halde makaleye ek olarak gönderilmelidir. 
Resim adlandırmalarında, şekil ve çizelgelerdeki kurallara uyulmalıdır. Şekil, çizelge ve resimler toplam 
10 sayfayı (yazının üçte birini) aşmamalıdır. Teknik imkâna sahip yazarlar, şekil, çizelge ve resimleri 
aynen basılabilecek nitelikte olmak şartı ile metin içindeki yerlerine yerleştirebilirler. 

9. Alıntı ve Göndermeler: Doğrudan alıntılar tırnak içinde verilmelidir. 3 satırdan az alıntılar satır 
arasında; 3 satırdan uzun alıntılar satırın sağından ve solundan 1.5 cm içeride, blok hâlinde ve 1.5 satır 
aralığıyla 9 punto olarak yazılmalıdır. Dipnot kullanımından mümkün olduğunca kaçınılmalı, yalnız 
açıklamalar için başvurulmalı ve (Office Word) otomatik numaralandırma yoluna gidilmelidir. 

10. Yayınlanmak üzere gönderilen makaleler ÖN KONTROL, İNTİHAL TARAMASI, HAKEM 
DEĞERLENDİRMESİ ile TÜRKÇE-İNGİLİZCE DİL KONTROLÜ aşamalarından geçirilmektedir. 
Ön Kontrol aşamasında üç defa incelendiği halde bu süreçten geçemeyen çalışma, yazara iade edilmekte 
ve aynı yayın döneminde tekrar işleme alınmamaktadır. Ön Kontrol aşamasını geçen çalışmalar ise çift 
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taraflı kör hakemlik ilkesi çerçevesinde en az iki hakemin görev aldığı değerlendirme sürecine 
alınmaktadır. 

11. Makalede noktalama işaretlerinin kullanımında, kelime ve kısaltmaların yazımında en son 
çıkan TDK Yazım Kılavuzu esas alınmalı, açık ve yalın bir anlatım yolu izlenmeli, amaç ve kapsam 
dışına taşan gereksiz bilgilere yer verilmemelidir.  

12. Makalenin hazırlanmasında geçerli bilimsel yöntemlere uyulmalı, çalışmanın konusu, amacı, 
kapsamı, hazırlanma gerekçesi vb. bilgiler yeterli ölçüde ve belirli bir düzen içinde verilmelidir. 

 
Alıntı ve Kaynakların ayrıntılı bilgisi için bakınız: 

http://www.tk.org.tr/APA/apa_2.pdf  

 

Tahkikli Neşir Esasları için bakınız: 

http://www.isam.org.tr/documents/_dosyalar/_pdfler/ISAM_Tahkikli_Nesir_Esaslari.pdf 
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Editör / Editor 
 
 

Merhaba kıymetli okurlar, 
Dergimizin 6. cildinin 2. sayısı ile karşınızda olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.  
“İnsan bir şeysiz yapamıyorsa onun bağımlısıdır.” derler. Budistler ise “Bağlanmazsan acı 

çekmezsin.” diyerek bağımlılıktan kurtulmak için farklı bir bakış açısı sunarlar. İnsanın iradesini 
büyük oranda etkileyip, esir alan; bedensel, psikolojik ve sosyal olarak etkileyen, kullanım üzerinde 
kontrolü kaybetme ve olumsuz neticelerine rağmen vaz geçilemeyen anlamında kullanılan 
Bağımlılık kelimesi Latince addico kavramından gelmekte ve köleleştirme ya da mahkûm olma 
anlamında kullanılmaktadır. Bu açıdan bağımlılık bir nesneye, kişiye, ya da bir varlığa duyulan 
önlenemez istek, bir başka iradenin güdümü altına girme durumu olarak tanımlanabilir ve insanın 
bilişsel aktivitesi ile ilişkili patolojik bir davranışı yansıtır.  

Geleneksel anlamda bağımlılık kavramı her ne kadar madde bağımlılıkları ile sınırlandırılsa 
da günümüzde egzersiz, seks, kumar oynama, video oyunları, alışveriş, obezite ve internet 
kullanımı gibi pek çok davranış, bağımlılık kapsamında değerlendirilmektedir. Geçmişe oranla 
bugün bağımlılığa neden olan faktörlerin daha fazla yaygınlaştığını belirtebiliriz. Bu durumun 
nedeni olarak hedonist ve konformist kökenli kapitalizmin doğurduğu rekabete dayalı yaşam tarzı 
ile narsizm ve egonun yüceltilmesinin hedef alındığı bir kültürel yapının oluşturulması ileri 
sürülebilir. Nitekim haz merkezli, kontrol altına alınamayan ödül arama davranışı, insanın kendisine 
rağmen işleyen bir süreçtir. Kuşkusuz bu süreç zamanımızda pek çok kişi, kurum, ideoloji ya da 
örgütler tarafından pompalanmaktadır. Tüketim toplumunun gereği olarak ne kadar tüketirseniz o 
kadar iyi olursunuz sloganı bağımlılıkların çoğalmasındaki önemli bir faktördür. Teknolojinin de 
oldukça hızlı bir şekilde geliştiği günümüz dünyasında insan hayatını kolaylaştıran gelişmelerin 
aynı zamanda insanın varoluşuna, değerlerine, psikolojik iyilik haline yönelik olumsuz saldırıları 
bu süreci tetiklemektedir. Tüketim toplumunun oluşması ve teknolojik gelişmelerin ortaya çıkardığı 
bu değişim günümüzde büyük oranda medya, iletişim ve bilişim araçları vasıtasıyla 
gerçekleşmektedir.  

Modern zamanlarda aşırı maddeleşmeye bağlı olarak sosyal ilişki kuramayan, yetenek ve 
sabırlarını kaybeden bir neslin oluşması nedeniyle internet kullanımı yaygınlaşmakta, yalnızlık ve 
depresyon gelişmektedir. Herkesin sosyal medyada ama mutsuz ve yalnız olduğu, fiziksel temasın, 
iletişimin olmadığı, sanal ağlarla giderilmeye çalışılan insani ilişkilerin yokluğu bizleri 
iyileştirmiyor, bağımlılaştırıyor. Gözetim ve teşhir ortamı bir varoluş ortamına, sosyal hayatta 
sakin, mutedil bir kişilik ise klavye başında cevval, saldırgan bir kişiliğe evrilebiliyor. Sanal 
dünyada tek tuşla sorun çözen çocuklar, gerçek hayatta ayakkabılarını bağlamak gibi basit 
sorunlarını çözmekte güçlük çekiyorlar. Bağımlılıktan çıkmanın yolu ise, yine ruberu insani ilişkiler 
kurmaktan geçiyor: bağımlılığın tersi ayıklık değildir; bağımlılığın tersi insanla bağ kurmaktır. 

Anlaşılacağı üzere bu sayıda büyük oranda bağımlılık konusunu ele alıp incelemeyi 
hedefledik. Aynı zamanda doçentlik müracaatı vb.’ni de düşünerek dergimize gelen diğer yazıları 
da bu sayıya ekledik. Hepimizin biraz bağımlı olduğu gerçeğinden hareket ederek bağımlılık 
dosyasında konuyu mümkün olduğunca din psikolojisi, tasavvuf, mezhepler tarihi, psikoloji, müzik, 
eğitim gibi disiplinlerarası bir zaviyeden ele almaya çalıştık.  

Bu sayının sizlere sunulmasında yoğun çaba ve gayretleri olan başta makale sahibi değerli 
bilim insanlarına, yayın, danışma ve hakem kurullarımıza, yayın değerlendirme aşamasında 
emekleri olan alan editörlerimize ve Doç. Dr. Mehmet Şahin’e şükran borçlu olduğumuzu ifade 
etmek isteriz. Bağımlılık sayımızın sosyal bilimler alanına katkı sağlaması temennisi ile iyi 
okumalar dileriz. 

Doç. Dr. Orhan GÜRSU 
Baş Editör 
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